
 

  
 

 
COMUNE DI CASTILENTI 

Provincia di Teramo 
Cap. 64035 – Tel. 0861/999113 – Fax 

0861/999432 
P.I. 00824050678 – CCP. 10705648 

 
 

 

  

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n. 13 
 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 13 DEL 15-10-2024 
 
 

 
 

Oggetto: NUCLEO DI VALUTAZIONE MONOCRATICO - RINNOVO PER IL TRIENNIO 
2024/2027 AI SENSI ART. 7 COMMA 2 DEL REGOLAMENTO PER 
L'ISTITUZIONE E IL FUNZIONAMENTO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 
 
 
 
 

IL SINDACO 
 

 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 105 del 21/11/2014, con cui è stato approvato il 
Regolamento per l’istituzione e il funzionamento del Nucleo di Valutazione; 
 
DATO ATTO che: 

 con Determinazione dell'Area Ragioneria n. 41 del 24/09/2021 (RG n. 241) è stata indetta 
apposita procedura esplorativa volta a individuare il candidato idoneo allo svolgimento delle 
funzioni proprie dell’incarico di componente esterno del nucleo di valutazione, in composizione 
monocratica; 

 all’esito di tale procedura con decreto del Sindaco n. 10 del 12/10/2021 è stato nominato per un 
periodo di tre anni decorrenti dal 12/10/2021, come componente del Nucleo di Valutazione 
monocratico il Dott. Vincenzo Palumbi; 



  

Decreto DECRETO SINDACALE n.13 del 15-10-2024 COMUNE DI CASTILENTI 
 

Pag. 2 

 
CONSIDERATO che il Dott. Vincenzo Palumbi ha assolto con professionalità alle diverse funzioni di 
propria competenza; 
 
ACQUISITA agli atti la disponibilità manifestata dal Dott. Palumbi a proseguire l’incarico per un ulteriore 
triennio alle medesime condizioni; 
 
RITENUTO, pertanto, procedere al rinnovo dell’incarico di componente del Nucleo di Valutazione 
monocratico, come previsto dall’art. 7 comma 2 del Regolamento per l’istituzione e il funzionamento del 
Nucleo di Valutazione il quale dispone che l’incarico può essere rinnovato una sola volta; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO il D.Lgs. n. 150/2009; 
VISTO il D.L. n. 174/2012 convertito nella L. n. 213/2012; 
VISTO il D.Lgs. n. 33/2013; 
 

DECRETA 
1. di rinnovare per le ragioni esposte in premessa l’incarico di componente del Nucleo di 

Valutazione monocratico del Comune di Castilenti alla persona del Dott. Vincenzo Palumbi per 
la durata di anni tre dalla data odierna; 

2. di precisare che le funzioni e le competenze del Nucleo di Valutazione sono espressamente 
indicate negli articoli 3 e 4 del vigente Regolamento e che, per quanto non espressamente 
previsto nel presente atto, si rimanda alle disposizioni normative di riferimento; 

3. di stabilire che l’incarico di cui sopra ha la durata di tre anni e che al componente del Nucleo di 
Valutazione monocratico spetta un compenso annuo lordo pari a 1.000,00 euro, oltre oneri 
fiscali di legge; 

4. di dare mandato all’ufficio competente di pubblicare il presente decreto all’albo pretorio online e 
sul sito istituzionale del Comune di Castilenti nella sezione “Amministrazione trasparente”; 

5. di dare mandato all’ufficio competente di notificare il presente atto all’interessato. 
 
  



  

Decreto DECRETO SINDACALE n.13 del 15-10-2024 COMUNE DI CASTILENTI 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO VICARIO 
 Mazzocca Sabina 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal            al            
Lì             
 
 RESPONSABILE PUBBLICAZIONE 
  Mutignani Luca 
 
 


